安徽省2020年第一批申请中央补贴生物质发电项目申报前公示
链接：www.china-nengyuan.com/news/162038.html
来源：安徽省能源局

安徽省2020年第一批申请中央补贴生物质发电项目申报前公示

 根据《国家发展改革委、财政部、国家能源局关于印发〈完善生物质发电项目建设运行的实施方案〉的通知》（发
改能源〔2020〕1421号）要求，我们组织各地上报了2020年第一批申请中央补贴生物质发电项目，初步确定符合本批
次申报条件的项目3个，现予以公示。公示时间自公示之日起3个工作日，如有意见和建议，请向安徽省能源局新能源
和可再生能源产业发展处反映，反映方式以来人、署名来信（包括电子信函）、传真等，对匿名方式提出异议的不予
受理。

 承办处室：安徽省能源局新能源和可再生能源产业发展处

 邮政地址：安徽省合肥市包河区中山路1号省行政中心2号楼

 邮政编码：230091

 联系电话：0551-63609489

 邮箱：ahsnyj@163.com

 附件：安徽省2020年生物质发电项目申报中央补贴填报信息表

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/162038.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2020/09/202009281541_08984100.gif
http://www.china-nengyuan.com/news/162038.html
http://www.tcpdf.org